
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04 / 20

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  LIMPIEZA  CON  DESTINO  AL
MINISTERIO DE SALUD”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 01 de Julio de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 07 de Julio de 2020 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.085 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 30924 Jun. 16 Jun. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07 / 20

RECTIFICATORIA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA CAJA
DE JUBILACIONES Y PENSIONES DE LA PROVINCIA DE SANTA FE – SEDE SANTA FE - DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta



las 12 horas del día 02 de Julio de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 08 de Julio de 2020 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 770 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 30925 Jun. 16 Jun. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 12 / 20

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
REGIONAL SANTA FE DEL MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL”

NUEVA FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta
las 12 horas del día 30 de Junio de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de
Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

NUEVA FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 06 de Julio de 2020 a las
10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 480 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar



S/C 30926 Jun. 16 Jun. 17

__________________________________________

EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3477

OBJETO: MANTENIMIENTO INTEGRAL DE REGULADORES BAJO CARGA DE TRANSFORMADORES DE
POTENCIA

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  18.302.460,00  (Pesos,  dieciocho  millones  trescientos  dos  mil
cuatrocientos sesenta ) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/07/2020 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

LICITACIÓN PUBLICA N° 3478

OBJETO: CONTRATACION DE ASEGURADORA DE RIESGOS DEL TRABAJO PARA EL PERSONAL DE LA
EPE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 97.175.563,00 (Pesos, noventa y siete millones ciento setenta y cinco
mil quinientos sesenta y tres) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/07/2020 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.areMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 30934 Jun. 16 Jun. 18

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL



CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27/2020

APERTURA: 03/07/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA:  INSUMOS  PARA  HEMODIÁLISIS  PARA  TRES  MESES  EN  TRES
ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.000.000-SON PESOS DIEZ MILLONES 0 CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 4000.- pesos CUATRO MIL con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 13/05/2020

CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 30901 Jun. 16 Jun. 17

__________________________________________

COMUNA DE

PORTUGALETE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2020

Motivo: Construcción tinglado parabólico



Presupuesto Oficial: $ 462.372,56 (cuatrocientos sesenta y dos mil trescientos setenta y dos con
56/100).

Forma de Pago: Contado contra entrega del material a adquirir.

Presentación de Propuestas: Hasta las 10 (diez) horas del día 20 (Veinte) de Junio de 2020, en el
local de la Comuna Portugalete, Zona Rural, Portugalete, o en Casilla de Correo N° 44 de la ciudad
de San Cristóbal.

Retiro de bases y condiciones: En la Secretaría Administrativa de la Comuna de Portugalete de 7 a
13hs ó solicitar por correo electrónico llamando al 03408-427032.

$ 225 418556 Jun. 16 Jun. 22

__________________________________________

COMUNA DE EMPALME

VILLA CONSTITUCION

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/20

La Comuna de Empalme Villa Constitución, llama a Licitación Pública Nº 01/20, según Ordenanza
Nº 1552/20, para la Contratación de Seguros para los vehículos, equipos mecánicos y demás
maquinarias de la Comuna de Empalme Villa Constitución Base de Oferta Oficial: Pesos Trescientos
veinte mil ($ 320.000). Consulta y ventas en la Sede Comunal de Empalme Villa Constitución,
apertura de ofertas el 29 de Junio de 2020.

$ 135 418513 Jun. 16 Jun. 18

__________________________________________


